
Candidato Voti Cand. % Cand.
Voti al solo 
Candidato % Liste

ANDREUZZA GIORGIA 1.196 56,76 40

BRESSANIN FRANCESCA 484 22,97 20

18,39

2,27

1,83

0,44

10,53

4,60

2,08

22 1,09

19 0,94

9 0,44

5 0,25

TOTALE 2.107 84

68 4,23 %

25 4,23 %

0 0,00 %

5

2.023

ELETTORI :          3.180 Schede nulle:
Schede bianche: 
Schede contestateVOTANTI :            2.200                      69,18        %

E' CONTRADDISTINTO CON IL CARATTERE * IL CANDIDATO CHE DOVREBBE RISULTARE ELETTO

ESPEN MARIA NOVELLA 5 0,24 0 ALTERNATIVA PER L'ITALIA - NO GREEN PASS

19

SIMIONATO MARCO 11 0,52 2 UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

9

SERRATORE CESARE 21 1,00 2 ITALIA SOVRANA E POPOLARE

42
42

D'AMICO DOMENICO 22 1,04 0

VITA

22

CITERONI LORENZA 45 2,14 3

ITALEXIT PER L'ITALIA

213

213

FERRO ALESSANDRO 98 4,65 5

MOVIMENTO 5 STELLE
93
93

RESLER FEDERICO 225 10,68 12 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

IMPEGNO CIVICO LUIGI
DI MAIO - CENTRO

9

DEMOCRATICO
464

PROGRESSISTA

+EUROPA 46

ALLEANZA VERDI E SINISTRA 37

1.156

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E 372

CIRCOSCRIZIONE : VENETO 1 - COLLEGIO PLURI. : VENETO 1 - P01 - COLLEGIO UNI. : VENETO 1 - U02 (CHIOGGIA) - COMUNE : FOSSALTA DI 
PIAVE

Liste Voti Liste

693

284

125
54

34,26

14,04

6,18
2,67

FRATELLI D'ITALIA CON

GIORGIA MELONI

LEGA PER SALVINI

PREMIER

FORZA ITALIA

NOI MODERATI/LUPI -

TOTI - BRUGNARO - UDC

RISULTATI DEFINITIVI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI


