RISULTATI DEFINITIVI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste
ANDREUZZA GIORGIA	1.196	56,76	40			
				FRATELLI D'ITALIA CON	693	34,26
				GIORGIA MELONI LEGA PER SALVINI		
				PREMIER	284	14,04
				FORZA ITALIA	125	6,18
				NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC	54	2,67
				TOTT - BRUGNARU - UDC	1.156	
RESSANIN FRANCESCA	484	22,97	20			
				PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E	372	18,39
				PROGRESSISTA		
				+EUROPA	46	2,27
				ALLEANZA VERDI E SINISTRA	37	1,83
				IMPEGNO CIVICO LUIGI	9	0,44
				DI MAIO - CENTRO		
				DEMOCRATICO	464	
RESLER FEDERICO	225	10,68	12	AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA	213	10,53
					213	
ERRO ALESSANDRO	98	4,65	5			
				MOVIMENTO 5 STELLE	02	4.00
					93 93	4,60
CITERONI LORENZA	45	2,14	3			
				ITALEXIT PER L'ITALIA	40	
					42 42	2,08
'AMICO DOMENICO	22	1,04	0			
				VITA		
					22 22	1,09
ERRATORE CESARE	21	1,00	2	ITALIA SOVRANA E POPOLARE	19	0,94
					19	
MIONATO MARCO	11	0,52	2	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS	9	0,44
					9	
SPEN MARIA NOVELLA	5	0,24	0	ALTERNATIVA PER L'ITALIA - NO GREEN PASS	5	0,25
DTALE	2.427		84		5 2.023	
ETTORI: 3.180	2.107		84	Schede nulle:	2.023	4,23 %
Schede bian					e: 25	4,23 %
DTANTI: 2.200	69,18 %			Schede contest	ate 0	0,00 %